

L. Dz. 2011/11/2023

Poznań, 17 listopada 2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Numer postępowania: **PN 88/11/2023 – oprogramowanie RedHat.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, iż w dniu 16.11.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

W Szczegółowych Wymaganiach Dotyczących Przedmiotu Zamówienia (SWDPZ) na stronach 51 i 53 podajecie Państwo symbole tzw. Part Numbers kupowanego oprogramowania, odpowiednio RH00007 i RH00004 oraz w dalszej części wymagań piszecie, że "Zaoferowana usługa wsparcia serwisowego [...] musi być realizowana przez producenta oprogramowania na każdym z etapów obsługi zgłoszeń, zapewniać Zamawiającemu nieograniczoną liczbę zgłoszeń serwisowych, umożliwiać zgłaszanie problemów 7 dni w tygodniu, całodobowo, bez ograniczeń czasowych (7/24 – 24 godziny w ciągu doby przez 7 dni w tygodniu)". Występuje tutaj nieścisłość ponieważ subskrypcje/licencje oznaczone jako RH00007 i RH00004 zawierają w sobie usługę wsparcia realizowaną w reżimie 5 dni robocze w tygodniu/8 godzin. Serwis Premium zapewniający ciągłą usługę wsparcia zawierają odpowiednio subskrypcje/licencje oznaczone odpowiednio RH00006 i RH00003. Prosimy więc o wyjaśnienie i potwierdzenie w jakim reżimie ma być realizowana usługa wsparcia serwisowego i podanie właściwych oznaczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostarczona usługa wsparcia ma być realizowana w reżimie 5 dni robocze w tygodniu/8 godzin czyli zaoferowana usługa wsparcia serwisowego (3 lata od daty udostępnienia licencji dla RH00007 oraz 5 lat od daty udostępnienia licencji dla RH00004) musi być realizowana przez producenta oprogramowania na każdym z etapów obsługi zgłoszeń, zapewniać Zamawiającemu nieograniczoną liczbę zgłoszeń serwisowych, umożliwiać zgłaszanie problemów 5 dni roboczych w tygodniu przez 8 godzin w ciągu doby dla obu typów kupowanego oprogramowania.

Pytanie 2

Na stronie 51 informujecie Państwo, że: "Dostarczone oprogramowanie musi być kompatybilne z następującymi 83 serwerami", a następnie podajecie specyfikację 83 serwerów Huawei oraz 28 HPE co w sumie daje liczbę 111 serwerów. Prosimy o wyjaśnienie i podanie ostatecznej liczby serwerów i ilości wymaganych subskrypcji/licencji.

Odpowiedź:

W wyniku oczywistej pomyłki pisarskiej zamawiający informuje, że dostarczone oprogramowanie musi być kompatybilne z następującymi 83 serwerami:

- 55 serwerów dwu procesorowych
 - Model Huawei XH628 V5 posiada następującą konfigurację:
 - 2 x Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2697 v3 @ 2.60GHz
 - pCore: 14 rdzeni / CPU, razem 24 rdzenie
 - RAM: 512 GiB
 - wirtualizator: KVM/OpenStack

- 28 serwerów dwu procesorowych
 - HPE ProLiant DL365 Gen10 Plus (P38578-B21) jest następująca:
 - 2x AMD EPYC 7452 2.35 GHz
 - 32 rdzenie / procesor
 - 1 TB RAM
 - 2 x m2.SSD NVME 480GB
 - 1 x Hewlett Packard Enterprise Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb 2-port SFP+ OCP3 Adapter for HPE
 - 1 x Hewlett Packard Enterprise Nvidia Mellanox MCX623106AS-CDAT Ethernet 100Gb 2-port QSFP56 Adapter for HPE
 - wirtualizator VMWare/ESXi